
令和３年５月１１日 

保護者の皆様 

小松市立御幸中学校 

PTA 会長  村井 俊隆 

校 長  河南 光昭 

 

授業参観開催の再延期について 

 

 薫風の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。 

 さて，先般，４月開催予定の授業参観を５月 25 日に延期とご連絡いたしましたところですが，

新型コロナウイスル感染症に関して，石川県の緊急事態宣言の発出や小松市の緊急行動期間の延

長に鑑み，お子様と保護者の皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果，再度開催を延期させ

ていただくこととなりました。 

 つきましては，下記の通り延期開催させていただきます。 

 なお，石川県や小松市の感染状況によっては再々度延期もしくは開催中止となる場合も考えら

れます。何卒皆様のご理解とご了承を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 ○日時  ６月１０日（木） 授業参観 １３：１０～１４：００ 

                  激 励 会 １４：３０～１５：２０頃 

      ※教科，授業者については後日，連絡いたします。 

      ※授業参観後，加賀地区大会に向けての激励会を計画しています。お時間が許すよ

うでしたら，ぜひご参観ください。 

 


